

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo 170100006

Dodávateľ:

GND-PLAST, s.r.o.
Včelince 59
980 50 Včelince

IČO: 36693715
DIČ: 2022271251
IČ DPH: SK2022271251

Banka: Slovenská sporiteľňa a.s.

Číslo účtu: 0381889578/0900

IBAN: SK9209000000000381889578 BIC: GIBASKBX

OR B. Bystrica, oddiel: Sro

Vložka číslo: 12244/S

Odberateľ:

Obecný Úrad Neporadza

Neporadza
98045 ŠTRKOVEC

IČO: 00650099

DIČ: 2021132949

IČ DPH:

Faktúra - daňový doklad

Variabilný symbol: 170100006

Konštantný symbol: 0008

Špecifický symbol:

Spôsob úhrady: Prevodným príkazom

Dátum vystavenia: 08.02.2017

Dátum splatnosti: 22.02.2017

Dátum vzniku daň. povinnosti: 08.02.2017

Položka	Rozmer	Cena za kus	Množstvo	Cena
1. Okno s priečkou, sklopka	1460 x 2000	206,97 EUR	2 ks	413,94 EUR
2. Okno s priečkou, sklopka	1460 x 2000	206,97 EUR	3 ks	620,91 EUR
3. Parapety vnútorné			7 400 m	58,90 EUR
4. Parapety vonkajšie			7 400 m	105,70 EUR
5. Žalúzie			4 370 m*m	72,84 EUR
6. Montáž				202,41 EUR
7. Zľava			- 24,97 %	-317,70 EUR

Sumarizácia položiek

Tovar 954,59 EUR

Služby 202,41 EUR

Spolu bez DPH 1 157,00 EUR

DPH 20,0 % 231,40 EUR

SPOLU S DPH 1 388,40 EUR

Spolu bez DPH 1 157,00 EUR

DPH 20,0 % 231,40 EUR

SPOLU S DPH 1 388,40 EUR

Za každý deň omeškania platby budeme účtovať 0.1% z fakturovanej sumy. Výrobky zostávajú majetkom predávajúceho až do úplného zaplataenia fakturovanej sumy. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

GND-PLAST, s.r.o.

980 50 Včelince 59

IČO: 36693715

IČ DPH: SK2022271251

Obec Neporadza

980 45 Štrkovec

okr. Rimavská Sobota

IČO: 00650099

DIČ: 2021132949

